
 
 

Stránka 1 ze 2 

 

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 

s názvem 

„Oprava havarijního stavu VZT jednotky budovy ,,O“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Oprava havarijního stavu VZT jednotky budovy ,,O“ 

Předmět zakázky Dodávky   

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel na základě ust. §  48 odst. 2 písm. a) zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) 

R O Z H O D L   

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení: 

 

Název společnosti: Chlazení Nečas s.r.o. 

Sídlo: Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 069 75 381 

 

 

Odůvodnění: 

 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení nabídky 

účastníka Chlazení Nečas s.r.o.  

Na základě provedeného posouzení nabídky účastníka Chlazení Nečas s.r.o. hodnotící komise 

konstatuje, že z dokladů v nabídce účastníka vyplývá, že účastník hodlá nabídnout VZT 



 
 

Stránka 2 ze 2 

 

jednotku LG Venti Air. Hodnotící komise po posouzení jednotlivých uváděných parametrů 

konstatuje, že nabízená jednotka je o 500 mm delší, než bylo požadováno, o 400 kg těžší, než 

bylo požadováno o nabízená jednotka má chladicí výkon o 12 kW menší. Tím nejsou splněny 

technické požadavky, stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci (konkrétně v příloze č. 

1 – DPS): 

 chladicí výkon byl požadován ve výši 78,8 kW – nabídka účastníka 66,3 kW 

 hmotnost jednotky byla požadována max. 1.400 kg – nabídka účastníka 1.786 kg 

 rozměry jednotky byly požadovány max. 5045 x 2700 x 1450 mm – nabídka účastníka 

5510 x 2660 x 1330 mm 

 

Hodnotící komise se usnesla, že doporučí zadavateli, aby účastníka vyloučil podle ust. § 48 

odst. 2 a) zákona, jelikož z dokladů a údajů, které účastník předložil v nabídce, vyplývá, že 

nabízí plnění, které nesplňuje zadávací podmínky.  

 

Hodnotící komise se proto usnesla, že na základě výše uvedených zjištění doporučí 

zadavateli, aby účastníka Chlazení Nečas s.r.o. vyloučil ze zadávacího řízení, a to z důvodu, 

který uvádí § 48 odst. 2 a) zákona, neboť účastníkem v nabídce předložené údaje a doklady 

nesplňují zadávací podmínky. 

 

Zadavatel se ztotožňuje se závěrem hodnotící komise a vydává tímto rozhodnutí o vyloučení 

účastníka Chlazení Nečas s.r.o. ze zadávacího řízení. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 

dnů od doručení oznámení o vyloučení dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele podle § 246 

odst. 1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 odst. 1 zákona. 

 

V Brně  

 

 

…...…………………………………… 

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                                       rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-07-02T09:33:34+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




